
 

 

UCHWAŁA NR XIX/189/16 

RADY GMINY ZEBRZYDOWICE 

z dnia 1 września 2016 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Gminnego Zespołu ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

Na podstawie art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie  

(t.j. Dz. U. 2015 r., poz. 1390) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 446), Rada Gminy Zebrzydowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Gminnego Zespołu ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Zebrzydowicach 

zwanym w dalszej części „Regulaminem” wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 5 ust. 1 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„1. Zespół spotyka się co najmniej raz na kwartał na posiedzeniach zwołanych przez Przewodniczącego 

a w przypadku jego nieobecności przez Zastępcę Przewodniczącego.”. 

2. § 6 ust. 1 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład grup roboczych wchodzą pracownicy podmiotów i instytucji, które zawarły porozumienie  

o współpracy w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie, zgodnie ze swoimi kompetencjami 

określonymi w przepisach szczególnych dotyczących zakresu ich działania.”. 

3. W § 6 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. W posiedzeniach grup roboczych mogą brać udział także kuratorzy sądowi, prokuratorzy oraz 

przedstawiciele innych instytucji działających w obszarze przeciwdziałania przemocy w rodzinie, jeżeli 

jest to podyktowane indywidualną sytuacją danej rodziny.”. 

4. § 6 ust. 9 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„9. Dokumentowanie działań podejmowanych przez grupę roboczą w stosunku do poszczególnych 

rodzin następuje poprzez bieżące wypełnianie sprawozdania z podjętych działań w pracy z rodziną, 

którego wzór stanowi załącznik nr 3 do niniejszego Regulaminu bądź w formie notatek urzędowych 

przekazywanych Przewodniczącemu Zespołu.”. 

§ 2. W pozostałej części Regulamin pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zebrzydowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 września 2016 r.

Poz. 4649



§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Zebrzydowice 

 

 

Henryk Franek 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4649


		2016-09-13T06:31:21+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




